VDF BOEHRINGER

Lagernummer :1105-03777

MASCHINEN-DATEN

Maschinenart : Drehmaschine - zyklengesteuert
Fabrikat : VDF BOEHRINGER

Typ :DUS 630 TI

Baujahr : 2007

Steuerungsart : HEINDENHAIN MANUEL PLUS 411
Steuerung : HEINDENHAIN MANUEL PLUS 411
Lagerort : HAGUENAU

Herkunftsland : Deutschland

Lieferzeit : nach Absprache

Frachtbasis : ab Standort

Preis : auf Anfrage

TECHNISCHE DATEN

Umlaufdurchmesser

Drehlange

Steuerung

Umlaufdurchmesser max. Uber Planschieber
Planschieberweg

Spitzenhohe

Bettbreite

Drehzahlbereich - Hauptspindel
Antriebsleistung - Hauptspindel
Max. Drehmoment
Getriebestufen

Spindelnase
Spindellagerdurchmesser

max. Stangendurchmesser
nutzbarer Stangendurchmesser
Futterdurchmesser

Anzahl der Werkzeugplatze
Werkzeugaufnahme
Pinolendurchmesser
Pinolenhub

Reitstockaufnahme

Eilgang

Vorschubkraft

metrisch

max. Werkstlckgewicht
Gesamtleistungsbedarf

FIMOTEC

ACHAT « VENTE MACHMIS SUTILE
MEUWVES ¢l CCASIONT

max. 640

max. 3.000
HEINDENHAIN MANUEL PLUS
435

345

280

360

3-2.500

19/15

2500

2

DIN 55027/ 8
100

95

80

415

PARRAT 4 FACH
DIN 69880/ 32 X 25
80

190

MK 5

max. 10

2000

0,1 - 400

1.000

40

Technische Daten gemaf Herstellerangaben / Dokumentation
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FIMOTEC

VDF BOEHRINGER AT UVES 0 OCCABIONS. |

Lagernummer :1105-03777

Maschinengewicht ca. 45 t
Raumbedarf ca. 40x25x25 m
Zubehor:

Dokumentation

TECHNISCHE BESCHREIBUNG

Drehmaschine - zyklengesteuert
VDF BOEHRINGER - DUS 630 Tl X 20

VIDEO-LINKS

WEB-LINK

https://lagermaschinen.de/maschinen-datenblatt/Drehmaschine_-_zyklengesteuert/VDF_BOEHRINGER/DUS_630_TI/1105-03777
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Drehmaschine - zyklengesteuert FIMOIEC

VDF BOEHRINGER AGHAY  VENTE AcHSiES uriLs

DUS 630 TI
Lagernummer :1105-03777

MASCHINEN-BILDER
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